
LUOGO DI CONSEGNA                                                

n. paretine bxh in cm= 

68x80; foro passacarte 

bxh in cm= 25x15

n. paretine  bxh in cm= 

100x70 , foro 

passacarte bxh in cm=  

30x20

n. paretine bxh in 

cm=120x70, foro 

passacarte bxh in cm 

30x15

n. paretine bxh in da 

cm= 68x80;  senza 

foro passacarte 

n. paretine bxh in 

cm=120x70; senza  

foro passacarte 

Prezzo unitario senza IVA
Prezzo unitario senza 

IVA

Prezzo unitario senza 

IVA

Prezzo unitario senza 

IVA

Prezzo unitario senza 

IVA

31,80 € 35,20 € 44,30 € 29,70 € 42,80 €

UFFICIO ANTIFRODE 2 70,40 €

PROCEDURE GIOCHI E TABACCHI (Referente: 

Piscitelli Teresa - Tel. 08119334156 - Ind. Mail: 

teresa.piscitelli@adm.gov.it)

3 105,60 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI CASERTA 

(Referente Scarpati Antonio - Tel. 

081193342833 - Ind. Mail: 

antonio.scarpati@adm.gov.it)

UD CASERTA CASERTA, Via Ficucella c/o Interporto Sud Europa 40 1.408,00 € 1.408,00 € 1.717,76 €

UD BENEVENTO (Referenti  Loffa Arturo - Tel. 

08119334407 - Ind. Mail arturo.loffa@adm.gov.it; 

Pescatore Leopoldo - Tel. 08119334785 - Ind. Mail: 

Leopoldo.pescatore@adm.gov.it)

BENEVENTO, Via M. Pacifico snc 36 1.267,20 €

SEZIONE DISTACCATA AVELLINO (Referente Conforti 

Gilda - Tel. 08119334850 - Ind. Mail 

gilda.conforti@adm.gov.it)

AVELLINO Via G. Verdi, 64 30 1.056,00 €

UD NA 1 NAPOLI, Via Calata Granili Interno Porto 90 3.987,00 €

SEZIONE DISTACCATA PETROLI NAPOLI, Largo Pisacane Interno Porto 10 443,00 €

PRESIDIO VIAGGIATORI /STAZIONE MARITTIMA NAPOLI, P.zza Municipio 10 443,00 €

AEROPORTO INTERNAZIONALE CAPODICHINO NAPOLI, Aereoporto Capodichino 18 797,40 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI NAPOLI 2 

(Referenti Esposito Ciro - Tel. 

08119334427 - Ind. Mail: 

ciro.esposito@adm.gov.it; Visone 

Giovanni - Tel. 08119334439 - Ind. Mail 

giovanni.visone@adm.gov.it)

UD  NAPOLI 2 NAPOLI, Via Alcide De Gasperi, 20 80 3.424,00 € 3.424,00 € 4.177,28 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI SALERNO 

(Referente Ferraiolo Marco - tel. 

08119334242 - Ind. Mail:  

marco.ferraiolo@adm.gov.it)

UD SALERNO SALERNO, Via Molo Manfredi, 44 40 1.272,00 € 1.272,00 € 1.551,84 €

SEZIONE DISTACCATA DI AVELLINO (Referente De 

Franco Edoardo - Tel. Sede 08119341259 - Ind. Mail: 

edoardo.defranco@adm.gov.it)

AVELLINO, Via Mancini, 71 - 1° paino 4 177,20 €

BENEVENTO, Via XXV Luglio, 7 6 190,80 €

BENEVENTO, Via XXV Luglio, 13 1 44,30 €

SEZIONE DISTACCATA DI CASERTA (Referente 

Laudiero Raffaele - Tel. Sede 08119341259 - Ind. 

Mail raffaele.laudiero@adm.gov.it)

MADDALOLI (CE), Via Ficucella Interno Porto 2 63,60 €

1 35,20 €

6 211,20 €

SEDE DI NAPOLI (Referenti Rendina Giuseppe - Tel. 

08119341268 - Ind. Mail: 

gioseppe.rendina@adm.gov.it; Giugliano Gaetano - 

tel. 08119341283 - Ind. Mail 

gaetano.giugliano@adm.gov.it)

NAPOLI, Via A. Vespucci, 168 20 636,00 €

5 176,00 €

3 132,90 €

2 63,60 €

2 70,40 €

11 387,20 €

1 31,80 €

SEZIONE DISTACCATA DI CROTONE (Referente 

Morabito Pasqualino - Tel. 0961508050 - Ind. 

Mail:pasqualino.morabito@adm.gov.it)

CROTONE, Via Geremicca 6 178,20 €

SEZIONE DISTACCATA DI CORIGLIANO CALABRO 

(Referente Casavola Amedeo - Tel. 0961508035 - 

Ind. Mail: amedeo.casavola@adm.gov.it)

CORIGLIANO CALABRO, Contrada Torricella Inferiore 3 132,90 €

10 352,00 €

5 159,00 €

4 140,80 €

2 63,60 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI GIOIA 

TAURO (Referente: Marcello Fernando 

Milicia - Tel. Sede: 0965332137 - Ind. 

Mail:  

MarcelloFernando.Milicia@adm.gov.it)

UD GIOIA TAURO
GIOIA TAURO, Porto di Gioia Tauro Z.I. S. 

Ferdinando
10 318,00 € 318,00 € 387,96 €

1 35,20 €

2 88,60 €

2 88,60 €

6 211,20 €

TOTALE 88 157 143 6 80 18.261,90 € 18.261,90 € 22.279,52 €

TOTALE X CDU 

SENZA IVA

TOTALE X CDU 

CON IVA

RIEIPILOGO CONTABILE

All_3  BIG PROMOTION SNC 

1.173,00 € 1.431,06 €

SEZIONE DISTACCATA DI SALERNO (Referente 

Lionetti Flavia- Tel. 08119341335 - Ind. Mail: 

flavia.lionetti@adm.gov.it)

5.670,40 € 6.917,89 €

1.358,30 € 1.657,13 €

UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA 

CALABRIA (Referente Perri Mario tel. 

0961508422 - Ind. Mail: 

mario.perri@adm.gov.it)

715,40 € 872,79 €

SEDE DI COSENZA

DENOMINAZIONE UFFICI DESTINATARI DELLA FORNITURA - CONTATTI REFERENTI

UFFICIO DELLE DOGANE DI BENEVENTO

DIREZIONE INTERREGIONALE PER 

CAMPANIA E CALABRIA (Referente 

Parisi Francesco - Tel. 08119334138 - 

Ind. Mail: francesco.parisi@adm.gov.it)

NAPOLI, Via De Gasperi n. 20

UFFICIO DELLE DOGANE DI NAPOLI 1 

(Referenti: Sigillo Giuseppe - Tel. 

08119334631 - Ind. Mail: 

giuseppe.sigillo@adm.gov.it; Sorrentino 

Giuseppe - Tel. 08119334624 - Ind. Mail: 

francesco.sorrentino@adm.gov.it)

UD CATANZARO (Referente Nicoletti Pietro - Tel. 

0961508014 - Ind. Mail: 

pietro.nicoletti@adm.gov.it)

CATANZARO, Via Buccarelli, 4

SEZIONE DISTACCATA DI COSENZA - (Referente 

Medaglia Mariacristina - Tel. 0961508071 - Ind. 

Mail: mariacristina.medaglia@adm.gov.it)

COSENZA, Via Popilia Angolo Via Barrio

UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA 

CAMPANIA

UFFICIO DELLE DOGANE DI CATANZARO

SEZIONE DISTACCATA DI BENEVENTO (Referente 

Mauriello Maria - Tel. Sede 08119341259 - Ind. Mail: 

maria.mauriello@adm.gov.it)

COSENZA, Via Monesanto, 116

SALERNO Via Silvio Baratta, 112

423,60 € 516,79 €

QUANTITA' n. pezzi per singolo ufficio, suddiviso in base alle dimensioni

PREZZO 

COPLESSIVO 

SENZA IVA

176,00 € 214,72 €

2.323,20 € 2.834,30 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI REGGIO 

CALABRIA (Referente Adriana Calarco - 

Tel. Sede 0965332011 - Ind. Mail: 

adriana.calarco@adm.gov.it)

UD REGGIO CALABRIA

SEZIONE DISTACCATA DI VIBO VALENTIA

REGGIO CALABRIA, Via Molo Margottini Porto

VIBO VALENTIA, Via Stazione snc Fraz. Marina


